

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervlerinin 22 Mart ile sona eren bir haftalık dönemde yaklaşık 4 milyar dolar daha düşüş gösterdiği hesaplandı.

Dolar/TL, tarihi zirvelerinin hemen altında 32.17 civarında güne başlarken piyasalarda Pazar günü yapılacak yerel seçim bekleniyor.

Bugün iç piyasada takip edilecek veri gündemi bulunmuyor. Küresel piyasalarda ise yatırımcılar, ABD'de bu hafta açıklanacak olan enflasyon verilerini takip edecekler.

TCMB geçen hafta politika faizini %45'ten %50'ye yükseltti ve faiz koridorunu da genişletti. TCMB'nin faiz koridorunun üst bandını oluşturan gecelik borç verme faizi ise %53, geç likidite penceresi faiz oranı ise %56 seviyesine yükseldi. Bu artış TCMB'ye likidite politikasıyla politika faizinin 600 baz puan üzerinde sıkılaştırma olasılığı tanıdığı oldu.

TCMB böylece geçen yıl yapılan genel seçimlerin ardından Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan destekli sıkılaştırma adımlarıyla bugüne kadar 4,150 baz puan faiz artışı gerçekleştirmiş oldu.

Erdoğan dün ise enflasyonu yeniden tek haneye indireceklerini vurguladığı seçim konuşmasında "iyi çalışılmış" ekonomi programı ve "güçlü kadro" ile bunu başaracaklarını söyledi

ABD

Fed yetkilileri bu yılki faiz indirimi beklentilerini paylaştı. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, bu sene yalnızca bir faiz indirimi beklerken Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee ise 3 faiz indirimi beklediğini söyledi.

Fed Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook, faiz oranlarını düşürürken temkinli bir yaklaşım sergilemesi gerektiğini söyledi.

ABD'de yeni konut satışları Şubat'ta sürpriz biçimde düşerek konut sektöründe toparlanmanın dengeli olmadığına işaret etti.

JPMorgan'ın yıldız stratejisti Marko Kolanovic'e göre hisse senetlerinin son aylardaki çarpan artışını koruması için para politikasını gevşetmesi gerekiyor.

Asya

Çin Merkez Bankası (PBOC), yuanı referans kur üzerinden desteklemeye devam ediyor.

PARİTELER

➤ USD/TL

Dolar/TL TCMB'nin sürpriz faiz artırım etkisinde kalmaya devam ediyor. Henüz oluşan yatay eğilim bozulmuş değil. Bunun için 32.35 seviyesi üzerinde gün sonu kapanışa ihtiyacımız var. Dolayısıyla şimdilik daha sakin bir görünüm hakim. Ancak bu hafta sonu gerçekleşecek seçim

öncesinde tekrar talepte bir güçlenme olması halinde Merkez Bankasının faiz silahı etkisinin azalmaya başladığını görebiliriz. Seçimin sona ermesiyle birlikte bir belirsizlikte ortadan kalkmış olacak. ABD cephesinde bugün Dayanıklı Mal Siparişleri, CB Tüketici Güveni ve S&P/Cas Shiller Konut Fiyat Endeksi ekonominin durumuna ışık tutacak.

Teknik Analiz: Dolar/TL dün yukarı yönlü alımlar yaşadı ve bugün 32,16 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün ABD tarafında Dayanıklı Mal Siparişleri, CB Tüketici Güveni ve S&P/Cas Shiller Konut Fiyat Endeksi var. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 32,50 aşağı yönlü hareketlerde ise 31,50 seviyelerini direnç ve destek olarak takip ediyor olacağız.

Destekler:32/31,80/ 31,50

Dirençler:32,20/ 32,50



➤ **EUR/TL**

Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) Haziran ayında faiz indirimine gideceği yönündeki bahislerle zayıfladı. Nitekim İtalya Merkez Bankası Başkanı Fabio Panetta Pazartesi günü yaptığı açıklamada, enflasyonun hızla düşmesi ve %2'lik hedefe yaklaşması nedeniyle ECB'nin faiz indirimine doğru ilerlediğini söyledi. Ayrı olarak, ECB baş ekonomisti Philip Lane, merkez bankasının ücret artışının yavaşladığından ve enflasyonun öngörüldeği gibi %2 hedefine geri döndüğünden daha emin hale geldiğinde faiz oranlarını tersine çevirmeyi düşünebileceğini belirtti. Bu da EUR/USD paritesinin ve EUR/TL kurunda yukarı yönlü hareketinin sınırlanmasına katkıda bulunuyor.

Teknik Analiz: EUR/TL Pazartesi gün yukarı yönlü toparlanmalar yaşadı ve şuan 34,92 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün Avrupa tarafında ekonomik takvim sakin. Gün içinde 35 seviyesi altında 34,50 seviyelerini, 35 seviyesi üzerinde ise 35,60 seviyelerini takip ediyor olacağız.

Destekler: 34,80/34

Dirençler: 35/35,60



➤ GBP/TL

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey geçen hafta yaptığı açıklamada bu yıl faiz oranlarında indirim beklentilerinin mantıksız olmadığını söyledi. Bu durum, daha önce daha yüksek oranlar lehinde oy kullanan iki BoE politika yapıcısının, borçlanma maliyetlerini %5,25'te sabit tutmak için pozisyonlarını değiştirmelerinin ardından geldi ve bu da İngiliz Sterlini'ni (GBP) zayıflatmaya devam edebilir. Öte yandan ABD Doları (USD), ABD ekonomisine yönelik iyimser görünümün etkisiyle aylık zirve civarından önceki günkü düzeltici geri çekilmeyi durdurdu. Bu da GBP/USD paritesinin ve bununla birlikte GBP/TL'nin de yukarı yönlü hareketinin sınırlanmasına katkıda bulunuyor.

Teknik Analiz : GBP/TL şuan dün ivme kazandığı seviyelerinde üzerdindin 40,69 seviyelerinden işlem görüyor. İngiltere tarafında ekonomik takvim bugün yine sakin. Olası yukarı yönlü hareketlerde 41,30 seviyesini direnç 40,55 seviyesini ise destek olarak takip ediyoruz.

Destekler:40,55/40

Dirençler:41,30/41,60



➤ ALTIN

Sarı metalde 2150 ve 2170 dolar arasında dar bant alanında paslaşmalar devam ediyor. Bu hafta açıklanacak veriler hareket yaratabilir. Perşembe günü ABD büyüme ve Cuma günü gelecek PCE verisi beklentilerin altında açıklanırsa değerli metalde yukarı yönlü hareketliliği hızlandırabilir.

Buna karşın beklenti üzeri gelen veriler 2150 dolar seviyesine doğru ons altında baskı yaratabilir. Teknik olarak 50 günlük hareketli ortalaması olan 2070 dolar seviyesi kırılmadığı sürece yukarı yönlü hareketliliklerin devam etmesini bekleriz

Teknik Analiz: Ons altın yukarı yönlü trend içerisinde hareketine devam ediyor. Ons altın kritik destek seviyesi olarak gördüğümüz 2070 dolar seviyesine inmedeği sürece sarı metalde alımların devam etmesini bekleriz. Özellikle ara destek bölgesi olarak belirttiğimiz 2150 dolar bölgesini de aşağı kırmaması teknik açıdan olumlu olduğunu belirtmek isteriz. Buna karşın yukarı yönlü hareketliliğin hızlanması halinde 2180 dolar seviyesinin üzerinde 2222 USD seviyesi hedef olabilir.

Destekler:2140/2000

Dirençler:2200/2230



➤ **PETROL**

Petrol fiyatları, Rusya'nın üretim kesintileri ve Rus rafinerilerine yönelik saldırıların yol açtığı daha sıkı arz beklentileriyle bugün üst üste ikinci gün artış devam ediyor. Jeopolitik riskler ve OPEC+ arz kesintileri sebebiyle petrol fiyatlarında olumlu yönde etkinin devam ettiğini söyleyebiliriz. Öte yandan ABD'nin ticari ham petrol stokları, geçen hafta bir önceki haftaya göre yaklaşık 2 milyon varil azalarak 445 milyon varil seviyesine geriledi.



➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 318,630 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
14:30	USD	Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Şub)	0,4%	-0,3%
14:30	USD	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık) (Şub)	1,2%	-6,1%
15:00	USD	S&P/CS Konut Fiyat Endeksi Bileşik - 20 Mevsimsellikten Arındırılmış		
16:00	USD	Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Mar)	106,9	106,7
21:00	EUR	AMB'den Lane Konuşma Yapacak		

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out of or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken

olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Dilek Kemancıoğlu (Müdür)

☎TEL: 2274671

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)

☎TEL: 2280333 (Dahili-206)

Münüre Önöz (Memur)

☎TEL: 2280333 (Dahili-205)